RESOLUÇÃO   N.º  088/2015

 “Aprova a Proposta Orçamentária da Câmara Municipal

de Juquiá, para o exercício de 2016”.

 A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ,

faz  saber que a Câmara Municipal aprovou em Sessão Ordinária realizada em 06

de Abril de 2015, e ela promulga a seguinte Resolução:

 ARTIGO 1.º  - Fica  aprovada a Proposta Orçamentária

da Câmara Municipal de Juquiá, no valor de R$ 1.740.000,00 (um milhão,

setecentos e quarenta   mil reais),  expressa no anexo integrante desta Resolução,

para ser incluída no Orçamento Geral do Município para o exercício financeiro de

2016.

  ARTIGO 2.º - Esta Resolução entrará em vigor a partir

de 1.º de Janeiro de 2016, revogadas as disposições em contrário.

 Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes,  07  de Abril

de 2015.

 _________________________________________________

 CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS         -          PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

_______________________________

MARIA GIZELDA  CHAVES  PINTO